
 

 

 

UCHWAŁA NR XLII/342/18 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu w formie dotacji celowej, do kwoty 

968.106,50 zł. (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy sto sześć złotych 50/100) na realizację 

zadania pod nazwą: „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 

2019 - przebudowa drogi powiatowej nr 1406F na odcinku Wawrów - Czechów”. 

§ 2. 1. Podstawą przekazania środków finansowych jest umowa określająca przeznaczenie i zasadę 

rozliczenia środków. 

2. Środki na powyższe zadanie zostały zaplanowane w budżecie Gminy Santok na rok 2018. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

      
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

     Damian Kochmański 

 
 

 
 

 


